
K375s

* Zařízení kompatibilní s technologií USB nebo Bluetooth® 
Smart, která podporují externí klávesnice (profil HID)
** Životnost baterie se může lišit podle způsobu použití

OBSAH BALENÍ
• Klávesnice
• Univerzální stojánek
• 2 baterie velikosti AAA
• Přijímač USB
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Pište a přepínejte mezi třemi 

připojenými zařízeními
• Plnohodnotné, snadno návykové 

rozvržení, a tiché, pohodlné psaní
• Kompatibilní s počítači se systémem 

Windows a Mac, a také telefony a 
tablety se systémem Android nebo iOS*

• Dvě předem nainstalované baterie 
velikosti AAA s životností dva roky**

DEJTE NOVÝ ROZMĚR SVÉMU ZPŮSOBU 
PRÁCE.
Vychutnejte si pohodlné psaní na svém počítači, chytrém telefonu 
a tabletu – vše pomocí jediné, plně vybavené klávesnice odolné proti 
polití. Klávesnice K375s Multi-Device přepisuje pravidla, k čemu 
všemu lze stolní klávesnici využívat – snadno přepínejte mezi psaním 
na všech zařízeních umožňujících zadávání textu. Lze ji připojit ke 
třem zařízením najednou, takže budete moci napsat e-mail na svém 
počítači, a poté odpovědět na zprávu na svém telefonu pomocí 
stejné klávesnice, a to pouhým stiskem tlačítka. Vychutnejte si plynulé 
psaní s tichými klávesami. Je kompatibilní se systémy Windows, Mac, 
Android a iOS, a je vybavena univerzálním stojánkem, který udržuje 
vaše mobilní zařízení v dosahu a v ideálním úhlu.

Multi-Device Wireless Keyboard 
and Stand Combo



© 2016 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Slovní označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky 
vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich používání společností Logitech je upraveno licenční smlouvou. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

TECHNICKÉ PARAMETRY
Rozměry:
• Výška: 137,5 mm
• Šířka: 435,5 mm
• Hloubka: 20,5 mm
• Hmotnost: 475 g s 2 bateriemi velikosti 

AAA/425 g bez baterií

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
• Připojení USB: Volný port USB
• Připojení Bluetooth: Vyžaduje Bluetooth Smart-

kompatibilní zařízení s podporou klávesnice 
(Bluetooth HID)

Technické parametry:
• Technologie Bluetooth® Smart
• Bezdrátová technologie Logitech  

Unifying 2,4 GHz
• Dosah bezdrátového připojení 10 m*
• Vypínač zap/vyp
• 3 indikátory připojení
• Kontrolka stavu nabití baterie 

* Dosah bezdrátového připojení se může lišit v závislosti  
na podmínkách okolního prostředí a používání

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Hmotnost 704 g 6 080 g

Délka 47,7 cm 29,3 cm

Šířka 14,2 cm 17,4 cm

Výška/hloubka 4,1 cm 49,2 cm

Objem 2,777 dm3 0,025 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici

1 střední balení 0 Není k dispozici

1 univerzální přepravní obal 8 1

1 EURO paleta 544 68

1 kontejner 6 m 8 128 1 016

1 kontejner 12 m 16 896 2 112

1 kontejner 12 m HQ 21 120 2 640

(EAN-13) (SCC-14)

Č. dílu UK, INTNL 920-008177 5099206066472 50992060664719

Č. dílu ARA, INTNL 920-008179 5099206066496 50992060664917

Č. dílu HUN, INTNL 920-008183 5099206066533 50992060665310

Č. dílu DEU, CENTRAL 920-008168 5099206066380 50992060663811

Č. dílu FRA, CENTRAL 920-008169 5099206066397 50992060663910

Č. dílu HEB, INTNL 920-008180 5099206066502 50992060665013

Č. dílu US INT’L, INTNL 920-008181 5099206066519 50992060665112

Č. dílu RUS, INTNL 920-008184 5099206066540 50992060665419

Č. dílu BGR, INTNL 920-008185 5099206066557 50992060665518

Č. dílu NLB, CENTRAL 920-008171 5099206066410 50992060664115

Č. dílu PAN, NORDIC 920-008176 5099206066465 50992060664610

Č. dílu CH, CENTRAL 920-008170 5099206066403 50992060664016

Č. dílu ITA, MEDITER 920-008172 5099206066427 50992060664214

Č. dílu PTG, MEDITER 920-008174 5099206066441 50992060664412

Č. dílu ESP, MEDITER 920-008175 5099206066458 50992060664511

Č. dílu TUR, INTNL 920-008178 5099206066489 50992060664818

Č. dílu HRV-SLV, INTNL 920-008218 5099206067158 50992060671519

Č. dílu CZE, INTNL 920-008182 5099206066526 50992060665211


